
味生支店
松山市別府町497番地３

TEL 089－951－3333

三津浜支店
松山市古三津１丁目29番17号

TEL 089－951－0178 2022年10月現在

『味生支店』店舗移転のお知らせ
～「味生支店」を「三津浜支店」内へ移転します！～

お客さま各位
平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度当金庫では、「味生支店」を「店舗内店舗方式」により、2023年１月16日（月）から「三津浜支店」
内へ移転させていただくこととなりました。
　「店舗内店舗方式」とは、複数の店舗を一つの店舗内で営業する方式のことで、店舗移転後もお取引の店番号・
店名・口座番号に変更はございません。このため、お客さまによるお手続きは不要であり、お使いの通帳・証書・
キャッシュカードはそのままお使いいただけます。なお、味生支店内のATMは、店舗移転後も「味生出張所」と
して設置いたしますので、引き続きご利用いただけます。
　地域の皆さまには、三津浜信用金庫味生支店として、昭和55年８月の開店以来、長年に亘りご愛顧を賜り心
より感謝申し上げます。今後、お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、役職員一同、
地域の皆さまのお役に立てるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

※詳しくは裏面のＱ＆Ａをご覧ください。

店 舗 移 転 日

住所・電話番号

2023年１月16日（月）
現在地での窓口営業は、2023年１月13日（金）までです。

住　　所 松山市別府町４９７番地３

０８９－９５１－３３３３電話番号

現　在

住　　所 松山市古三津１丁目29番17号
　　　　　　　（三津浜支店内）

０８９－９５１－３３３３
　※変更ございません。電話番号

移転後

店舗近郊マップ

437

伊
予
鉄
高
浜
線

予
讃
線

山西駅

西衣山駅

三津浜駅

味生支店

三津浜支店

　  ●
　松山生協
　三津店

　  ●
　フジ松江店 　 ●

三津浜中学校

育英第二幼稚園
　　　●

　  ●
新田高校

　  ●
済生会
松山病院

　  ●
マルナカ
清住店

移転（店舗内店舗）



店舗移転に関するＱ＆Ａ
移転内容について

Ｑ１ 移転日はいつですか？

Ａ１  2023年１月16日（月）です。現在の店舗での営業は１月13日（金）までです。

Ｑ２ 店舗名はどうなりますか？

Ａ２   変更ございません。引き続き「愛媛信用金庫　味生支店」です。

Ｑ３ 移転場所はどこですか？

Ａ３   愛媛信用金庫　三津浜支店内に移転し、店舗内店舗方式で営業いたします。

Ｑ４ 店舗内店舗方式とは何ですか？

Ａ４   複数の店舗を一つの店舗内で営業する方式であり、今回は味生支店と三津浜支店が一つの建物内（三津浜支店）で営業する

ことです。

Ｑ５ 味生支店のＡＴＭはどうなりますか？

Ａ５   「味生出張所」として引き続きご利用いただけます。ご利用時間も変更ございません。

　　　  「味生出張所」　平日８：45～19：00　土日・祝日８：45～17：00

　　　なお、お近くの「セブンスター別府店」にも当金庫ＡＴＭがございますのでぜひご利用ください。

　　　 「セブンスター別府店」　平日９：00～21：00　土日・祝日９：00～21：00

ご預金の取引・お振込み・口座振替について

Ｑ６ 預金の口座番号は変わりますか？

Ａ６   口座番号の変更はございません。そのままご利用いただけます。

Ｑ７ 現在使用している通帳・証書はどうなりますか？

Ａ７  現在ご利用いただいている通帳・証書はそのままご利用いただけます。

Ｑ８ キャッシュカードは今までどおり使えますか？

Ａ８  現在ご利用いただいているキャッシュカードはそのままご利用いただけます。

Ｑ９ 年金・給与の受取口座として利用していますが、何か手続きは必要ですか？

Ａ９   手続きは必要ございません。そのまま受取口座としてご利用いただけます。

Ｑ10 売上代金・各種手当等の受取口座として利用していますが、何か手続きは必要ですか？

Ａ10   手続きは必要ございません。そのまま受取口座としてご利用いただけます。

Ｑ11 各種料金の自動振替を利用していますが、何か手続きは必要ですか？

Ａ11   手続きは必要ございません。今までどおり、通帳から引き落としになります。

ご融資について

Ｑ12 現在利用している事業融資・各種ローンに関して、何か手続きは必要ですか？

Ａ12   手続きは必要ございません。ご返済につきましても、ご指定の口座より従来どおり引き落としさせていただきます。


	味生支店チラシ-おもて
	味生支店チラシ-うら

